
 

 

Zápis č. 67 

ze zasedání rady městyse v Přídolí, konaného dne 28.7.2014  

                      

Přítomni: dle presenční listiny 

 

Řádné zasedání rady městyse č. 67 dne 28. 7. 2014 
 

Program jednání:   
1) Mandátní smlouva na pořízení změny ÚPD 

2) Výběr. řízení na pořízení LHP 

3) Příprava zastupitelstva 

a) Rozpočtová změna č.4 

b) Žádost o prodej pozemku p.č. 2540 v kú. Malčice-Osek 

c) Pověření jednající osoby s pořizovatelem k pořízení změny ÚPD 

d) Dotace – kostelní ohradní zeď 

4) Různé 

a) Žádost o koupi části poz. p.č. -5/1 v kú. Spolí 

 

Zahájení:     

V úvodu zasedání starosta konstatoval nadpoloviční účast členů RM. Zasedání je 

usnášeníschopné. Přednesl navržený program, který byl v bodě různé doplněn a poté 

jednomyslně schválen všemi přítomnými členy.  

 

ad 1) Starosta radu seznámil s mandátní smlouvou na pořízení změny Územního plánu č.3 

s p. Ludmilou Borovkovou.         

Usnesení: Rada městyse pověřuje starostu podpisem mandátní smlouvy s p. Ludmilou 

Borovkovou na pořízení změny ÚP, cena bude přefakturována p. Šimkovi, z jehož popudu je 

změna pořizována. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

ad 2) Starosta radu seznámil s nutností pořídit nový lesní hospodářský plán pro městys 

Přídolí a navrhl, aby jeho pořízení i úhrada, včetně vyřízení dotace na jeho pořízení bylo 

svěřeno p. Peškovi, jakožto řediteli LDO Přídolí. 

Usnesení: Rada městyse po projednání pověřuje p. Vlastimila Peška, ředitele LDO Přídolí, 

vyřízením všech potřebných záležitostí (výběrové řízení, úhrada, vyřízení dotace na pořízení 

LHP) potřebných ke zhotovení LHP Přídolí 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

ad 3) Příprava zastupitelstva  

ad 3a) Starosta radu seznámil s rozpočtovou změnou č. 4 

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu schválit rozp. změnu č.4 

pro: 4     zdržel se: 0            proti: 0 

 

ad 3b) Starosta radu seznámil s žádostí p. Petra Jaukera, nám. Husova 107, 3700 00 České 

Budějovice o prodej pozemku p.č. 2540 v  kú. Malčice-Osek. 



Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu prodej výše zmiňovaného 

pozemku žadateli.  

pro: 4     zdržel se: 0            proti: 0 

 

ad 3c) Starosta radu seznámil s faktem, že je potřeba aby zastupitelstvo pověřila jednající 

osobu, která bude pověřena jednat s pořizovatelem změny č.3 ÚP.  

Usnesení: Rada městyse doporučuje zastupitelstvu pověřit starostu jako jednající osobu 

s pořizovatelem změny ÚP č.3.  

pro: 4     zdržel se: 0            proti: 0 

 

ad 3d) Starosta radě oznámil, že městys Přídolí byl úspěšný v žádosti o dotaci na opravu 

kostelní zdi   

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu přijmout dotaci na opravu 

kostelní ohradní zdi. 

pro: 4     zdržel se: 0            proti: 0 

 

ad 4) Různé  

ad 4) Starosta radu seznámil s žádostí p. Marie Soukupové, Přídolí-Spolí 32, 381 01 Český 

Krumlov o prodej části pozemku p.č. -5/1 v  kú. Spolí. 

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu prodej výše zmiňovaného 

pozemku žadateli.  

 

 

 

 

Zasedání bylo ukončeno: v 17,15 h 

 

 

 

 

 

 

starosta – p. Jiří Štěpánek                                                        místostarosta  – p. Josef Sýkora 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 29.7.2014         


